АНАЛИЗ ОБЪЕМОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Развитие культуры сел МО «Бахтемирский сельсовет» на 2015-2021гг.»

за 2018год

	№ 
п/п
	Наименование   
задачи, мероприятия
	Источник   
финансирования
	Объем финансирования,  руб.
	Исполнитель
мероприятия

	
	
	
	плановое
значение 
	фактическое
значение 
	отклонение
	

	
	
	
	
	
	 руб.
-/+
	%
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	

	1 
	Заработная плата
	КБК 40008010700070020111 
	701900
	701869,21
	30,79
	0,004
	Администрация мо «Бахтемирский сельсовет»

	
	Начисления на заработную плату
	КБК 40008010700070020119 
	230800
	211223,03
	19576,97
	8,48
	Администрация мо «Бахтемирский сельсовет»

	
	Прочие расходы (коммунальные услуги, хозтовары, канцтовары, транспортные услуги, услуги связи, ремонтные работы, уплата налогов и т.д)
	КБК 40008010700070020242, 244, 850
	890743,11
	771983,44
	118759,67
	13,33
	Администрация мо «Бахтемирский сельсовет»

	Итого по Программе     
	
	1823443,11
	1685075,68
	138367,43
	7,6
	

	в том числе:           
	
	
	
	
	
	

	федеральный бюджет (ФБ)
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	

	областной бюджет (ОБ)  
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	

	Районный бюджет (РБ)
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	

	местный бюджет (МБ)    
	
	1823443,11
	1685075,68
	138367,43
	7,6
	

	привлеченные средства  
	0
	0
	0
	0
	0
	


ОЦЕНКА ПОКАЗАТЕЛЕЙ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Развитие культуры сел МО «Бахтемирский сельсовет» на 2015-2021гг.»

за 2018год
	№
п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Плановый
объем финанси-рования 

( руб.)
	Факти-
ческий 

объем финанси-

рования 

( руб.)
	Показа-
тели, характе-

ризующие достиже-

ние цели
	Единица измерения
	Базовое значение показателя 
(на начало реализации Программы)
	Планируемое значение показателя на 2018
	Достигнутое значение показателя за 2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	 Развитие культурно - досугового потенциала учреждения культуры. Сохранение условий для организации досуга населения и обеспечение жителей поселка  организацией культуры.
	1823443,11
	1685075,68
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Экономия бюджетных средств
	Руб.
	1823443,11
	1823443,11
	0


